ut glo exponit Postquam mat per iacob
in familia multa nobili q prole ac
tuenms gregu i mepopotamia ditata
deuere in tra pua A pmo quippe
relo dudu fuit egresso eius q iam
omnys eius usq ad pnuu q pmo
fuit tenozia usq in urbem sithemoy
qui laborantia mepnuu in limbo
patro ibi ab hiza moztis sue usq
ad horam gloriose reparationis fm
suis dor i aut pbi vnta pmaerat
Sed quere hic forte aliquis quid
mirum feat i loco isto Dico q fa
milia sua pedena i tenebris q dm
bra moztis illuauit epuozia q pte
tes parauit tuptes letificauit ut
i etna gloria certificauit **Conuul**
em ombus illis qm d limbo patre e
ruit beatificat pnone duffa fructi
onem ab letitunda pt et certissia
dei apphenone pue tentione q pat
re dicit pns beati **Ar nrepe** et
om doctoz q sua qmimo q dicitio
dicit ut q dicitur dicitur p d
q opponit q hie hanc q p q dm
anorem omnes ac plene purgate
hnt finalem vponem dei q pbi co
uictam fructonem i quq duobz co
pnt essencialis sctoz bntudo **Adm**
et illum infem puzoz ut suis
Hic q alij se dor dicit illuauit
Archilo dnt luy exhoz dnuue vi
poms mtriozibus tnebus pulps q
ppe exhozas tnebre q loco p mozes
reant caa pellerentur **Et** dilas
pni q gloie p famlias ille ia hie
pauit dnuu pnam **Qu** aut vnuoz
p dicit quia sithem q laboras d
i dyabolus filius emor q amaius
q loquax mtrpnt i filius vnuoz miq
tatis amaius i nobis passioibz
omalis affectum q puzozia loqntat
pduans mtr illeho violasset q m
libus dilimset tngem blandias
dmam q iudiau d i nram hua
nt qui deus cu d pntia iudiau ab
mco exerauzat qui ana p q om
ny tneatione pbi filia genat **Si**
meon qui exaudibilis q leu q addi
tamen d fily iacob i ma dm
q exauduit onoz q upna q ubiq me
additu fm illud vnuoz me dm
ma q iudis mtrouit pchem et

emor cu habitatoribus velis tunc gla
dy **Hor** e ipse iustis q mtrioz
dnt dyabolus q ocs qui cant mtrio
mtrioz etne moztis addixit gladio
ozis sui **Julius** filia pua q gery hua
am a tyranos dnatu epuit ac ppoli
aut auitate ab hys qui sithem et
emor tupte possederant ut adiplat
quod sithem est **Emor** cu moztis hua
moztis hnt ad mtrioz **Et** alij
dnt moztetia q m bethel i dnuu
dei celestem no ascendit p qo p d
dico p passione pua pua a hystoria uoz
dicitur pbut respm quia i multis
agruiculis appaent eis q pnt sanctu
quod elegit q loquens de regno dei
ut pe fidem acquritionis i dicitur
pferre qmaret q p mtrioz dicit alij
mtrioz nobis faciet **Opoz** dnt p
volung p q xpm celu qrendit ut hie
onturim fm qoz euagelia i dicit p
rebus tuz i quatidom lucidissimis
dicitur quozm pceptu quippe dm lu
adu abt ptra illuauit orulos
Sed quere fortassis quippa ubi dnt
mtrioz dnt am dnt qm ppe ab se
aut dnt q reu i q no cant i celo
nt i mtrioz q mtrioz dnt reoz pntur
per xpm **In** dicitur caa gloie mtrioz
mtrioz dnt **Sed** ubi alius dnt
q strupus mtrioz est **Hor** autem
firmissime credend est q ubiq fuerit
q plene beate cant beatitudme dnt
Nullus pquid loms dnuu p dnt
de pntiam **Coz** hie e estimo dnt
cu q p mtrioz dnt ut d dnt gaud
reut cozali pntia **Ad** dnt ut addit
Ar dnt i padiso fectri quous ille
non pt loco spnuu ppe p dnt ubi
dnt pntur ad tntp **In** quo caa
loco ut multa volut p idem hys pnt
i ppe pnt caa qm om dnt pnt non
eat pnt uide **Inue** **Cassiodor** et
alij sup id pnt **Si** sumptus pnt
mtrioz dnt dnt q habitauero i xpm
mtrioz post i pnt dnt moztam
ubare dnt hodie quozia iacob m
dnt pua id q dnt dnuu p dnt
ab ano p dnt pnt qe impleuit
mtrioz hys qui ad se pntebat q
dnt **Surgite** ascendat i bethel
Surgite mtrioz de hie mtrioz pntia
qui p qmua pugna elonoz q de